

**List Okręgowego Zarządu PZD w Szczecinie  
do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Wodnej  
podjęty na posiedzeniu w dniu 05.06.2012 r.**

*Szanowny Panie Ministrze*

Tyle listów zbiorowych i indywidualnych przesłaliśmy do Pana, często nawet w szorstkim tonie, ale przesiąkniętych troską o nasze rodzinne ogrody działkowe. Petycje i listy osobiste, często pisane są różnie, ale szczerze.

Uspokajał nas Pan, że nic się nie dzieje wokół ustawy, że Rząd nie planuje zmian. Wierzymy Panu, wierzymy także w sprawiedliwość w imieniu, której zaskarżono ustawę o ROD.

Zastanawia jednak myśl, skąd przyszło olśnienie i zrodziła się sugestia Wnioskodawcy do takiego potraktowania miliona rodzin.

Chcemy wierzyć, że to, co się dzieje wokół ustawy od dwóch lat, to nie fatum i sprytnie inspirowana, gdzieś tam w ośrodkach, myśl forsowana przez ludzi, którym zależy na osiągnięciu celu dzisiaj jeszcze mocno skrywanego.

Dziwi nas jednak tak wysoko uplasowanie groteskowych stowarzyszeń, których źródła leżą w bezprawiu, a które są niemal gloryfikowane i wykorzystywane przeciwko ustawie o ROD.

Z wyrazami szacunku

Lp.	Imię i Nazwisko	Miejscowość	Podpis
1	Marian Cichocki	Szczecin	
2	Superiusz Rabuski	Police	
3	Genowefa Nowicka	Grzybnice	
4	Marek Nowak	Grzybnice	
5	Teresa Mępińska	Silabuzi	
6	Wojciech Mac	Szczecin	
7	Sygmunt Porczyński	Szczecin	
8	Włodzisław Piórkowski	Grzybnice	

9	Kazimierz Szumowski	Szczecin	
10	Henryk Jankowski	Mysłów	
11	Andrzej Malinowski	Borhinole	
12	Józef Smolich	Łobez	Sęp
13	Stanisław Jank	Szczecin	
14	Ogona Frąckiewicz	Gniew	
15	Jan Sęp	Szczecin	
16	Włodzisław Koroniewicz	Szczecin	
17	Krzysztof Karobkiewicz	Szczecin	
18	Karol Jabłoński	Szczecin	
19	Władysław Kozak	Szczecin	
20	Tadeusz Fabisiński	Szczecin	
21	Zbigniew Piotrowski	Miejyno	
22	Czesław Ankw	Choszcz	
23	Sylwester Nizicki	Stargard Szcz.	
24	Zbigniew Boron	Stargard Sz.	
25	Barbara Murawski	Szczecin	
26	Jan MANORAK	Kamień Pom.	
27	Roman Krępski	Szczecin	
28	Jan Pawełowski	Szczecin	
29	Małgorzata Ambrosińska	Bachowice	
30	Wojciech Okuniewicz	Gniew	
31	Czesław Stankiewicz	Gniew	
32	Włodzisław Jankowski	Szczecin	
33	Dorota Rajska	Gniew	
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			